

## MimED2023 Soru ve Cevaplar | \*Soruların yazım biçimine müdahale edilmemiştir.

**S1:** Yarışmaya katılım hakkında bir şey sormak istiyorum. Daha önce başka bir yarışmaya gönderilmiş bir proje ile bu yarışmaya katılım sağlayabilir miyiz? Başka bir yarışmaya katılmış olması projenin sorun olur mu?

**C1:** *MimED2023 Mimarlık Öğrencileri Proje Ödülleri'*, mimarlık bölümü lisans programlarına kayıtlı öğrencilerin '2021-2023 güz', '2022-2023 bahar' ve '2022-2023 yaz' yıllarında üniversitelerin mimari proje stüdyolarında ürettikleri projelerini kapsamaktadır. Bu şartı sağlayan projenizin başka yarışmalara katılmış olması MimED2022 başvurunuzu etkilememektedir.

**S2a.** Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi Mimarlık bölümünden 2023 bahar dönemi mezun oldum. Bu yıl MimEs'e katılmak istiyorum. Okul döneminde yaptığım projelerle katılabilir miyim? Öğrenci olma şartınız var mı?

**S2b.** Mimarlık bölümünden geçtiğimiz dönem mezun oldum fakat Mimarlık ve Tasarım Fakültesi altında İletişim Tasarımı bölümünden yandal yapmaya devam ediyorum. Bu durumda yarışmaya katılım sağlayabiliyor muyum?

**C2:** *Yarışmaya katılan projenin üretildiği dönemde lisans öğrencisi olunması yeterlidir. Mezuniyetinizin gerçekleşmiş olması MimED2023 başvurunuzu etkilememektedir. 'MimED2023 Mimarlık Öğrencileri Proje Ödülleri'*, mimarlık bölümü lisans programlarına kayıtlı öğrencilerin '2022-2023 güz', '2022-2023 bahar' ve '2022-2023 yaz' yıllarında üniversitelerin mimari proje stüdyolarında ürettikleri projelerini kapsamaktadır.

**S3.** Projemizin konusu su altında yaşam. Bu yüzden proje sualtında yaşamayı öngörüyor. Bu durum yarışmaya katılmamızda bir sorun teşkil eder mi?

**C3.** *Proje konusu herhangi bir sorun teşkil etmemektedir. Yarışmaya katılabilirsiniz.*

**S4.** Merhabalar yarışmayla ilgili bir şey sormak istiyordum. İlk kez katılıyorum da su an 4. Sınıfım 2. Sınıfta yaptığım bir projeyle katılım sağlayabilir miyim yoksa sadece 3. sınıf güz projemle mi katılım sağlayabilirim?

**C4.** *MimED2023 Mimarlık Öğrencileri Proje Ödülleri'*, mimarlık bölümü lisans programlarına kayıtlı öğrencilerin '2021-2023 güz', '2022-2023 bahar' ve '2022-2023 yaz' yıllarında üniversitelerin mimari proje stüdyolarında ürettikleri projelerini kapsamaktadır. Daha önceki yıllarda üretilen projeler MimED2023'e kabul edilmemektedir.

**S5.** Yükleme yapmadan önce projeler üzerinde revize yapma imkanımız var mı?

**C5.** *Katılımcılar projenin kurgusunu ve içeriğini değiştirmemek koşuluyla, pafta ve görsellerde küçük ölçekte revizyon ve değişiklik yapabilir. Yarışmaya katılım stüdyo yürütücüsünün onayı ile gerçekleştirilmektedir. Projenizin tasarımına yönelik değişiklik veya ekleme yapmanız, stüdyo yürütücüsünün onay vermemesine neden olacaktır.*

**S6.** Merhaba, yarışma paftasına kimlik belli olmayacak şekilde video linkine ulaştıran bir QR kod koyulabilir mi?

**C6.** *QR kod ile paftalara hareketli temsiller eklenebilir. Fakat bu temsillerde yarışmaya katılan öğrencinin kimliğini açıklayacak isim, üniversite, proje yürütücüsü vb. bilgilerin bulunmamasına dikkat edilmelidir.*

**S7a.** Merhabalar Akdeniz üniversitesi 4. Sınıf Mimarlık öğrencisiyim yarışmalar hakkında nasıl başvuru yapacağımızı anlayamadım rica etsem bilgi alabilir miyim?

**S7b.** Yarışmaya başvurabileceğim bir link paylaşabilir misiniz?

**C7.** *Yarışmaya, şartnamenin 6 ve 7. sayfalarında yer alan diyagramda tarif edilen adımlar izlenerek ve şartnamenin 8. maddesinde belirtilen koşullar dikkate alınarak mimedprojects.com adresi üzerinden kayıt yapılacaktır.*